
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE 
Complesso Monte Sant'Angelo, Via Cintia, 80126 Napoli, Italia 
Il Direttore 

Prof. Luigi Paduano 
Phone: +39 081 674 191 

e-mail: luigi.paduano@unina.it 

_____________________________________________________________________________________ 

                            
 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 146 del 23/05/2024 
 

IL DIRETTORE 
 

 
 
VISTO il decreto del direttore del DSC n.141 del 16/05/2024- pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo con 
N.R. 2024/5121 relativo all’indizione delle elezioni per la designazione dei componenti dei professori di I 
fascia in seno alla GIUNTA del Dipartimento di Scienze Chimiche per lo scorcio del triennio 2022-2024;  
 
CONSIDERATO che nel citato decreto si riporta la commissione così composta:  

Prof. Luigi Paduano 
Prof. Michele Pavone 
Dr.ssa Daniela Di Gennaro 

 

Ritenuto pertanto di dover parzialmente rettificare il citato decreto nel senso che relativamente al la 
composizione della commissione elettorale il prof. Luigi Paduano, per motivi istituzionali è impossibilitato a 
far parte della commissione, e si procedere alla sostituzione del prof. Luigi Paduano con il prof. Orlando 
Crescenzi; 
 

DECRETA 
 
la sostituzione nell’ambito della composizione della commissione elettorale del citato decreto del 
prof. Luigi Paduano con il prof. Orlando Crescenzi.  
 
Il presente avviso viene pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e tale pubblicazione ha valore di notifica a 
tutti gli effetti di legge nei confronti del personale interessato. 
          
 
 

F.to Il Direttore 
    prof. Luigi Paduano 


		2024-05-23T11:36:42+0200
	PADUANO LUIGI




